
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

25/2024

15/07/2024

E-mail: secsaude@catanduvas.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAUDE CATANDUVAS
Rua Duque de Caxias, 2828 - Centro - Catanduvas
CEP: 89670-000 CNPJ: 10.391.817/0001-91 Telefone: (49) 3525-6500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  6,  XXXVIII  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/08/2024
Concorrência eletrônica
1/2024 - CE
25/2024

Contratação de empresa especializada para execução de obra de adequação as
normas de acessibilidade da UBS do Bairro Sayonara, neste Município de Catanduvas
– SC, conforme descritos no projeto, memorial descritivo e termo de referência (Anexo
“II”) do presente edital.

Participante: RTM CONSTRUCOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Execução de obra de adequação as normas de acessibilidade da

edificação da Unidade Básica de Saúde do bairro Sayonara, neste
município, com fornecimento de todos os materiais e mão de obra
especializada, conforme exigências e especificações constantes na
planilha, memorial, projetos . - Execução de obra de adequação as
normas de acessibilidade da edificação da Unidade Básica de
Saúde do bairro Sayonara, neste município, com fornecimento de
todos os materiais e mão de obra especializada, conforme
exigências e especificações constantes na planilha, memorial,
projetos .

1,000 SRV 348.500,00 348.500,00

Marca: RTM CONSTRUÇÕES
Total do Participante: 348.500,00

Total Geral: 348.500,00

Construção Ampliação Reforma de Espaços de Saúde 08.001.10.301.0015.1021.4.4.90.00.00 R$ 404.650,30

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

30/08/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 30/08/2024, às 07:13:26. Protocolo: 7a090096-3b84-4743-96be-983f07e83393


		2024-08-30T07:15:25-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




